2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                      № 136/544

О дополнительных офисах Краснодарского отделения № 8619
ПАО Сбербанк, осуществляющих обслуживание кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии со статьями 42, 78 и 94 Закона Краснодарского края
от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании постановлений избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2006 г. № 1066-П «Об утверждении Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, выдвинутых по единому, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на муниципальных выборах в Краснодарском крае» и от 26 мая 2009 г. N 81/776 «Об Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной (мажоритарно-пропорциональной) либо по пропорциональной системе», с учетом письма Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк от 16 мая 2025 г. № ЮЗБ-8619-01-03-исх/12, в целях эффективной и своевременной обработки информации из отделений ПАО Сбербанк, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Рекомендовать кандидатам в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва открывать специальные избирательные счета для формирования избирательных фондов в следующих дополнительных офисах Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк, расположенных на территории города Краснодара:
1.1. одномандатные избирательные округа №№ 1– 6 (территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара) - дополнительный офис № 8619/0145 (г. Краснодар, ул. Проспект Чекистов, 36);
1.2. одномандатные избирательные округа №№ 7 -11 (территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0124 (г. Краснодар, ул. Селезнева, 86/1);
1.3. одномандатные избирательные округа №№ 12-16 (территориальная избирательная комиссия Пашковская г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0128 (г. Краснодар, ул. Сормовская, 118);
1.4. одномандатные избирательные округа №№ 17-20 (территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0102 (г. Краснодар, ул. Дзержинского, 100);
1.5. одномандатные избирательные округа №№ 21 -25 (территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0149 (г. Краснодар, ул. Красных Партизан, 489);
1.6. одномандатные избирательные округа №№ 26 - 30 (территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0141 (г. Краснодар, ул. 40-летия Победы, 33/1);
1.7. одномандатные избирательные округа №№ 31-34 (территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0163 (г. Краснодар, ул. Московская, 162);
1.8. одномандатные избирательные округа №№ 35 - 39 (территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара) - дополнительны офис № 8619/0160 (г. Краснодар, ул. ул. Красноармейская, 34).
2. Рекомендовать избирательным объединениям, выдвинувшим муниципальные списки кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва, открывать специальные избирательные счета для формирования избирательных фондов в дополнительном офисе № 8619/0133 Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: г. Краснодар, ул. Трамвайная, 1/1.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

  Выборы   депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 года

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239 - 33 - 11,   email :   t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                         № 13 6 / 544

    О дополнительн ых   офис ах   Краснодарского отделения № 8619    ПАО Сбербанк, осуществляющ их   обслуживание кандидатов ,  избирательных объединений ,   выдвинувших муниципальные списки  кандидатов,  на  вы борах депутатов городской Думы Краснодара   восьм ого созыва      В соответствии со статьями 42 ,   78   и 94   Закона Краснодарского края   от 26 декабря 2005 г. № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском  крае», на основании постановлени й   избирательной комиссии Краснодарского  края от 22 февраля 2006 г. № 1066 - П «Об утверждении Инструкции о порядке  открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов  кандидатов, выдвинутых по единому, одномандатным (многомандатным)   избирательным округам на муниципальных выборах в Краснодарском крае»   и  от 26 мая 2009 г. N 81/776  « Об   Инструкции о порядке открытия, ведения и  закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов  избирательных объединений,  выдвинувших муниципальные списки  кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований в Краснодарском крае по смешанной  (мажоритарно - пропорциональной) либо по пропорциональной системе »,   с  учетом письма  Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк от 16   мая  2025   г.   №  Ю ЗБ - 8619 - 01 - 03 - исх/12,  в целях эффективной и своевременной